

در نشست مشترکی به میزبانی دانشگاه علوم پزشکی شیراز؛

بررسی راهکارهای همکاری و هم افزایی پارک های علم و فناوری استان فارس

در نشست هم اندیشی روسای پارک های علم و فناوری استان فارس، ظرفیت های تولیدی هر یک از این مجموعه های فناورانه تشریح و راهکارهای همکاری و هم افزایی آنها در راستای ارتقای فناوری در استان از جمله با امضای تفاهم نامه، بررسی و هم اندیشی شد.

به گزارش خبرنگاران گروه علم و فناوری گزارش خبر، رئیس پارک علم و فناوری سلامت فارس گفت: برگزاری این نشست ها، می تواند سبب همدلی و تقویت زیست بوم فناوری استان شده و در حوزه های زیرساختی، حمایت از شرکت ها، مشاوره، بازار فروش و سرمایه، تأثیرات مطلوبی به وجود آورد.

دکتر «محمد هاشم هاشم پور» با اشاره به نقش اساسی زیرساخت ها در رشد حوزه فناوری و ضمن تاکید بر پیگیری تخصیص اعتبارات استانی به پارک ها و تخصیص اعتبار برای دادن تسهیلات به شرکت های زیرمجموعه پارک ها، بیان کرد: در این زمینه، تقویت دیدگاه مشترک سبب هدفمندی در تأمین تجهیزات و استفاده بهینه از امکانات می شود.

او با بیان ضرورت تشکیل شورای عالی پارک های استان و راه اندازی صندوق مشترک برای حمایت از شرکت های فناور و دانش بنیان، اعلام کرد: پارک علم و فناوری سلامت آمادگی دارد تا زیر ساخت های خود را طی قرارداد هایی شفاف برای استفاده شرکت های دانش بنیان در اختیار آنها قرار دهد.

دکتر «امین رضا ذوالقدر»، رئیس پارک علم و فناوری فارس نیز با تاکید بر استفاده بهینه از امکانات و فضاهای موجود و جلوگیری از هدر رفت منابع و فعالیت های پراکنده، گفت: شناسایی استعدادها و فراهم کردن بستر مناسب برای جوانان علاقمند در حوزه فناوری باید در اولویت قرار گیرد.

دکتر «مظفر والی» رئیس پارک فناوری صدرا هم در این نشست با ارایه راهکارهایی در زمینه همدلی و هم افزایی بیشتر پارک های علم و فناوری استان، بیان کرد: با راه اندازی این سه پارک در استان، شرایط مطلوبی در حوزه فناوری به وجود آمده است.

در نشست هم اندیشی روسای پارک های علم و فناوری استان که به میزبانی پارک علم و فناوری سلامت، در پردیس شهید دوران دانشگاه علوم پزشکی شیراز، برگزار شد، دکتر «سید نورالدین فرجی» و مهندس «علی عوض پور»، از معاونان پارک علم و فناوری سلامت نیز، پیشنهادهایی را در راستای تقویت همکاری ها در زیست بوم فناوری استان، ارایه کردند.